w Warszawie dnia 3 Października 1830 roku w Niedzielę

## WIADOMOŚCI KRAJOWE i ZAGRANICZNE KRÓLESTWO POLSKIE.

— *Kommissja wdzstwa Augustowskiego.* — W wykonaniu rozporządzenia Kommissji rządowej przychodów i skarbu z d. 16 czerwca r. b. Nr 41699 (9290), gruntującego się na dekrecie N. Pana, w Odessie pod d. 19 (31) sierpnia 1828 r. zapadłego, podaje do publicznej wiadomości, iż w d. 1 grudnia r. b. poczynając od godziny 10 zrana odbywać się będzie w biurze kommissji wojew.